РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               29 ноября 2013 г.                                                            № 136
         сл.Беломестное
О внесении изменений в постановление

администрации  Беломестненского сельского поселения

от  02.04.2010 года №23 «Об утверждении перечня информации

о деятельности администрации  Беломестненского сельского
поселения Ливенского района, размещаемой в сети Интернет»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Беломестненского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, администрация Беломестненского  сельского поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Беломестненского сельского поселения от 02.04.2010 года №23 «Об утверждении Перечня информации о деятельности  администрации Беломестненского сельского поселения, размещаемой в сети Интернет» следующие изменения:

1.1. В наименовании и далее по тексту постановления слова «сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

1.2. В приложении к постановлению:

1) в наименовании слова «сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) Перечень дополнить  разделом 7 следующего содержания:

	7. Иная информация

	1.
	Сведения о доходах,  расходах, об имуществе  и обязательствах       имущественного     характера лиц, замещающих   должности муниципальной  службы в администрации Беломестненского сельского поселения и членов их семей

	в сроки, установленные решением сельского Совета народных депутатов от 23.05. 2013 года № 103  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Беломестненского сельского поселения Ливенского района, должности руководителей муниципальных учреждений Беломестненского сельского поселения Ливенского района и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»

	По мере необходимости
	Органы  местного самоуправления Беломестненского сельского поселения

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Беломестненского  сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Беломестненского

сельского поселения                                                А.Н.Платошкин